scriptum est aut credi potest ideo solutos inferni dolores, ut, qui inde liberarentur, carnem ad luendam poenam recipieren .../1 Pt 4,6 164,14 (534,13): 1 Cor 15,4/... in quibus etiam hoc est, quod apud inferos fuit solutisque eorum doloribus, quibus eum erat (~ erat eum K) impossibile teneri (detineri FGKMAP), a quibus etiam recte intellegitur solvisse et liberasse, quos voluit 187,6 (86,12): unde beatus Petrus eum dicit solvisse dolores inferni, in quibus impossibile erat teneri eum Gn li 12,33 (428,26): quem deus suscitavit a (ex PRSbd) mortuis solutis doloribus inferiorum, quia non poterat teneri ab eis .../Phil 2,10 Jul im 6,22 (372,144): cf 1 Pt 3,19; 4,6/et dolores solvit inferni .../cf Sap 10,2 Ps 4,4 (97,2): Ps 4,4/ quem nisi eum quem suscitavit ab inferis et in caelo ad dexteram collocavit .../Ps 4,4 PS-AU s 238 = AN Veron 2,4 (2186): /quem deus suscitavit solutis doloribus inferni, iuxta quod impossibile erat teneri illum ab illo PS-AU sol cap 79 (147): Ps 87,5/... quia sicut pater a mortuis filium suscitavit, ita se ipsum et filius suscitavit .../Mt 28,18 BEA Apc 1,2,38 < APR 1,5 (51): Apc 1,5/... dum eum mors tenere non potuit/1 Cor 15,20 BED Act 2,22-23 (20,155): cf ... virum probatum, virum iustum, virum a mortuis suscitatum .../27 Act (112,117): cf Mt 27,21/... quem deus suscitavit solutis doloribus inferni iuxta quod im-

	καθότι	οὐκ ἦν δυνατὸν	κρατεῖσθαι αὐτὸν ὑπ' αὐτοῦ	25	Δανὶδ	γὰρ	λέγει
			(ὑπ' αὐτῶν)				
D	quoniam	possibile non esset	detineri	eum	ab ipso	David	enim dicit
A	quia in quibus	non poterat impossibile erat	teneri teneri	×	ab eis		
		~ eum	~ eum	eum	×		
		~ eum	erat impossibile	teneri	×		
		~ eum	erat impossibile	detineri	×		
L	propter quod	non erat possibile	detineri	illum	ab eo	David	enim dicit
P	quia iuxta quod	impossibile erat	detineri teneri	illum	ab eo	David	enim dicit
I	quia	impossibile erat	detineri	illum	ab eo	David	enim dicit
T	iuxta quod	impossibile erat	teneri + eum	illum	ab eo	David	enim dicit
F	quoniam	impossibile erat impossibile ×	teneri	illum	ab eo	David	enim dicit
G	quoniam	impossibile erat	tenere	illum	ab eo	David	enim dicit
S	iuxta quod ~ impossibile	impossibile est enim erat	teneri	illum	ab eo	David	enim dicit
V	iuxta quod	impossibile erat	teneri	illum	ab eo	David	enim dicit
U	iuxta illud quod						

25 *desunt* 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 262 ρ^{WD} μ^{BA} graz adsunt 56 57 70 159E 251 271 ρ^{PVASD} || 57 dic<...> in ... se<...>per quia ... co<...>moueat S* dici<...>prouidebam p^P dauid e<...>dici Z^{M*} me<...> semper ... mihi <...> ne Z^W<...> corā ... ad?<...> Z^{P*} in e<...> prouidebā ... ne<...>cōmouear σ^{R*} dex<...>tris Λ^{H*} dextr<...>s || daut 54 56 ρ^V O θ^V Φ^{T*} corr. Φ^{T2} Δ^{B*} corr. Δ^{B2}; dauid prouideum 57 prouidebam quoram 62 dextrys Λ^{H2} mici 56 70 271 X; michi 58 Σ^Ω Ω^W emeis Γ^{M*} corr. meis Γ^{M2} ad dextris est mihi 54 56 Ν* θ^{B*} σ^{W*} corr. a dextris est mihi N² θ^{B2} σ^{W2} Ω^W; ad dextris meis est 57; ad dextris meis est 62 G* corr. G² ρ^P Ψ^{L*} corr. Ψ^{L2}; a dextris mei est I S² cōmōbear 56; cōmōbear 70 Σ^{TC} Δ^{LMB*} corr. Δ^{B2} X Δ^L; cōmōbear 271; ommouear λ^{M*} corr. λ^{M2}; cōmōbear Λ^H; cōmōbear C

inferiorum 5 inferorum IR; AU Gn li
inferni 6 50 51 54 56 57 58 59 61 62 63 70 159E 251 271
GAIFSN Π^F ρ^{PV2ASD} Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV}
Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Ψ^S; JUL-E ap AU
Jul; AU ep; FU Thr; AN Veron = PS-AU s 238; FAC; GR-M; AN Ps sen; CU-D?; BED Act; PS-JUL-T; cf HYM; S-Mo: του αδου 05 mortis SCY:CO; BED Act (in Graeco) ~ mortis dolores BED Act (in Graeco [Var])

quoniam 5 C Σ^{TCO} Δ^{LMB}; IR quia 51 54* 57; AU Gn li; AN Ps sen (1/2) in quibus AU ep 164, 187 propter quod 50 iuxta quod 6 54² 56 58 59 62 63 70 159E 251 271 GAIFSN Π^F ρ^{PVASD} Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} X κ^V Ω^W Ψ^S; FU Thr; AN Veron = PS-AU s 238; GR-M; AN Ps sen (1/2); BED Act, Act (in Graeco); PS-JUL-T iuxta illud quod 61

possibile non esset 5 non poterat AU Gn li, cf ep 164,3,5 non erat possibile 50; IR; BED Act (Var), Act (in Graeco) impossible erat 6 51 54 56 57 58 59 61 62 63 70 159E 251 271 GAIFSN Π^F ρ^{PVASD} Γ^{AM} O Z^{MCP} QM

possibile erat (non erat possibile o) teneri illum ab eo. videtur esse sensus huius sententiae, quia soluti sint domino ad inferos descendenti dolores poenarum, id est, tangere illum minime valuerint. verum si graecam inspexerimus auctoritatem ubi scriptum est: quem deus suscitavit solvens per ipsum dolores mortis (~ mortis dolores NR VO²) iuxta quod non erat possibile teneri illum ab ea (eo

Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^M Λ^{LH} C Σ^{CO} Δ^{LM} X^{in marg.} κ^V Ω^W Ψ^S; AU ep; FU Thr; GR-M; AN Ps sen; BED Act; PS-JUL-T impossible × Σ^T impossible est X impossible erit λ^P

impossible enim erat Δ^B

detineri eum ab ipso 5 teneri × ab eis AU Gn li teneri eum × AU ep 164,5, 187 eum teneri × AU ep 164,3 detineri illum ab eo 50 51 54* 57 Π^F teneri illum ab eo 6 54² 58 59 61 62 63 70 159E 251 271 GAIFS²N ρ^{PVASD} Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{M2P} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^B X κ^V Ω^W Ψ^S; FU Thr; AN Veron; GR-M; Bed Act, Act (in Graeco [Var]); PS-JUL-T eum tenere illum ab eo 56² tenere illum ab eo S* λ^{M*} Δ^{LM}; GR-M (Var) teneri eum ab eis IR: (κρατεῖσθαι αὐτοῦ ὑπ' αὐτῶν) K:S^{ms>M} teneri × ab eo GR-M (Var) teneri illum ab illo PS-AU s 238 teneri eum ab illo AN Ps sen teneri illum ab ea BED Act (in Graeco) eum erat impossible teneri × AU ep 164,14 eum erat impossible detineri × AU ep 164,14 (Var)

25 David quidem dicit 251

PQo), patet profecto quia solutos per dominum dicit dolores inferni sive mortis, hoc est, per descensum eius ad inferos liberatos a locis inferorum sanctos; qui ... tamen a dolore mortis sive inferni non erant in totum liberi .../Za 9,11/... solvit ergo per illum (+ deus NV[O³]) dolores mortis iuxta quod impossible erat teneri illum ab ea (eo Po) .../ CAP 3 (VIII,30): resolvere, sicut scriptum est,